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BÁO CÁO CÔNG KHAI 
Kết quả tuyển sinh và đào tạo năm 2025

[bookmark: _GoBack]	1. Các chỉ số đánh giá về tuyển sinh và đào tạo
	TT
	Chỉ số đánh giá
	Năm báo cáo
	Năm trước liền kề năm báo cáo

	1
	Tỷ lệ nhập học trung bình 3 năm
	91,1%
	97,2%

	2
	Tỉ số tăng giảm quy mô đào tạo 3 năm
	5,8%
	4,4%

	3
	Tỷ lệ thôi học
	7,3%
	4,5%

	4
	Tỷ lệ thôi học năm đầu
	2,5%
	2,9%

	5
	Tỷ lệ tốt nghiệp
	95,8%
	99,2%

	6
	Tỷ lệ tốt nghiệp đúng hạn
	95,7%
	88,8%

	7
	Tỷ lệ người học hài lòng với giảng viên
	95,7%
	87,6%

	8
	Tỷ lệ người tốt nghiệp hài lòng tổng thể
	86,8%
	85,7%

	9
	Tỷ lệ người tốt nghiệp có việc làm đúng chuyên môn
	89,9%
	89,5%



	2. Quy mô đào tạo, tuyển mới và tốt nghiệp trong năm

	TT
	Số lượng người học
	Đang học
	Tuyển mới
	Tốt nghiệp
	Tỷ lệ 
việc làm

	1
	Giáo dục mầm non
	161
	80
	41
	95,6%

	2
	Ngôn ngữ (Tiếng Trung Quốc, Tiếng Anh)
	742
	286
	215
	82,6%

	3
	Kế toán
	110
	43
	29
	81,6%

	4
	Tin học ứng dụng
	55
	20
	8
	

	5
	Nghệ thuật 
	25
	9
	11
	

	6
	Trồng trọt và Bảo vệ thực vật
	74
	28
	27
	82,7%
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  BÁO CÁO CÔNG KHAI    K ? t qu ?  tuy ? n sinh và đào t ? o năm   202 5       1. Các ch ?  s ?  đánh giá v ?  tuy ? n sinh và đào t ? o  

TT  Ch ?  s ?  đánh  giá  Năm báo cáo  Năm trư ? c  li ? n k ?  năm  báo cáo  

1  T ?  l ?  nh ? p h ? c trung bình 3 n ăm  91,1%  97,2%  

2  T ?  s ?  tăng gi ? m quy mô đào t ? o 3 năm  5,8%  4,4%  

3  T ?  l ?  thôi h ? c  7,3%  4,5%  

4  T ?  l ?  thôi h ? c năm đ ? u  2, 5 %  2,9 %  

5  T ?  l ?  t ? t nghi ? p  95,8 %  99, 2 %  

6  T ?  l ?  t ? t  nghi ? p đúng h ? n  95,7 %  88,8 %  

7  T ?  l ?  ngư ? i h ? c hài lòng v ? i gi ? ng viên  95,7%  87,6%  

8  T ?  l ?  ngư ? i t ? t nghi ? p hài lòng t ? ng th ?  8 6,8%  85,7%  

9  T ?  l ?  ngư ? i t ? t nghi ? p có vi ? c làm đúng chuyên môn  89,9%  89,5%  

    2. Quy mô đào t ? o, tuy ? n m ? i và t ? t nghi ? p trong   năm    

TT  S ?  lư ? ng ngư ? i h ? c  Đang  h ? c  Tuy ? n m ? i  T ? t nghi ? p  T ?  l ?     vi ? c làm  

1  Giáo d ? c m ? m non  161  80  41  95,6 %  

2  Ngôn ng ?   (Ti ? ng Trung Qu ? c,  Ti ? ng Anh)  742  286  215  8 2 , 6 %  

3  K ?  toán  110  43  29  81,6%  

4  Tin h ? c   ? ng d ? ng  55  20  8   

5  Ngh ?  thu ? t    25  9  1 1   

6  Tr ? ng tr ? t và B ? o v ?  th ? c v ? t  74  28  2 7  82,7 %  

   

 

